
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 643-02/16-05/08 
UR.BROJ: 2181-196-02-02-16-01 
Split, 22. ožujka 2016. godine 
 
 
Na temelju članka 46. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, a sukladno zaključku Vijeća 
poslijediplomskih studija od dana 19. lipnja 2007. godine, Vijeće studija, na svojoj 18. 
sjednici, održanoj dana 22. ožujka 2016. godine, donijelo je 

 
 
 

ODLUKU 
o načinu izvođenja nastave na  

poslijediplomskim studijima Ekonomskog fakulteta u Splitu 
 
 
 

I. 
Izvođenje nastave na poslijediplomskim studijima Ekonomskog fakulteta u Splitu organizira 
se na način: 

a) za 1-2 polaznika - nastava se izvodi 6 sati, za što se plaća 25% od ukupne satnice 
predmeta 

b) za 3-4 polaznika -  nastava se izvodi 12 sati, za što se plaća 50% od ukupne satnice 
predmeta 

c) za 5 i više polaznika - nastava se izvodi 24 sata. 
 

II. 
U slučaju kada nastavu za 5 i više polaznika izvode gostujući profesori (koji nisu nositelji ili 
sunositelji predmeta), mogu održati najviše 4 sata predavanja u okviru jedne grupe. 
Plaćanje za održanu nastavu iz stavka 1. ove točke odgovara satnici koja se plaća na 
odgovarajućem poslijediplomskom studiju. 
 

III. 
U slučaju kada nastavu za 5 i više polaznika izvode eksperti iz prakse, mogu održati najviše 2 
sata nastave u okviru jedne grupe. 
Plaćanje za sat predavanja iznosi 50% cijene sata predavanja na odgovarajućem 
poslijediplomskom studiju. 
Kada nastavu drži ekspert iz prakse, nositelj predmeta dužan je biti nazočan na nastavi, pri 
čemu mu se plaća 50% cijene sata predavanja na odgovarajućem poslijediplomskom studiju. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača 
 



 
Dostaviti: 

1. Prodekan za nastavu 
2. Centar za poslijediplomske studije 
3. Računovodstvo 
4. Tajnik 
5. Arhiva 

 
 
 

 


